[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ   9
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 30.07.2007 года № 66 «О бюджетном процессе в Синявском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

05 октября  2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования «Синявское сельское поселение»,

Собрание депутатов Синявского сельского поселения решило:

Статья 1
Внести в приложение к решению Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 30.07.2007 № 66 «О бюджетном процессе в Синявском сельском поселении» следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 43 дополнить абзацем следующего содержания:

«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя финансового органа без внесения изменений в решение Собрания депутатов Синявского сельского поселения о бюджете Синявского сельского поселения Неклиновского района на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением Собрания депутатов Синявского сельского поселения о бюджете Синявского сельского поселения Неклиновского района на текущий финансовый год и плановый период.».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Синявского

сельского поселения                                                              В.В.Дюжиков